【様式1】

指定管理者指定申請書
年　　　月　　　日

　江東区長　殿
法人等の名称
法人等の所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　公の施設に係る指定管理者の募集について、下記のとおり申し込みます。

記

１　施設の名称及び所在地
	名　　称
	所　在　地

	江東区立東陽図書館
	東京都江東区東陽二丁目３番６号

	江東区立東雲図書館
	東京都江東区東雲二丁目７番５号

	江東区立城東図書館
	東京都江東区大島四丁目５番１号

	江東区立東大島図書館
	東京都江東区大島九丁目４番２号

２　提出書類

(1)　申請資格を有していることを証する書類

(2)  法人等に関する書類
(3)　経営状況を証明する書類
(4)　各事業に係る書類
　(5)　その他
指定管理 申請用